



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

EYLÜL 2014

04 Eylül 2014 - 2M Enerji ile toplantı

Üyelerimize uygun maliyetli elektrik enerjisi sağlanması konusunda olanakların değerlendirilmesi amacı ile 2M Enerji Toptan Elektrik Tic.A.Ş. ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ile 2M Enerji'den Burcu Saltık ve Nezir Çakır katılmıştır.

05 Eylül 2014 - TUYUP Toplantısı

İstanbul Elite World Hotels'de, TUYUP Projesi (Turizm sektöründe işverenlerin ve çalışanların uyum yeteneklerinin artırılması projesi) kapsamında Yeşil Yıldız Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. TUROB Başkanı Timur Bayındır, söz konusu toplantının açılış konuşmasını gerçekleştirmiştir.

05 Eylül 2014 - Havataş hakkında toplantı

HAVATAŞ Otobüsleri konusunda yaşanan sorunlara çözüm bulunması amacı ile, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıya TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ile İBB Ulaşım Dairesi Başkanı Abdullah Kazdal ve İBB Özel Ulaşım Müdürü Recep Albayrak katılmıştır.

11 Eylül 2014 - SKAL Öğle Yemeği

Dedeman Bostancı Hotel'de gerçekleşen yemeğe Başkan Timur Bayındır katılmıştır.

12 Eylül 2014 - TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı

TUGEV Yönetim Kurulu Toplantısı İstanbul Ticaret Odası'nda gerçekleşti. Toplantıya Birliğimiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz Kasım Zoto katılmıştır.

12 Eylül 2014 - HOTREC Toplantısı

Günübürlük ve kısa süreli kiralık evlerin turizm sektörüne negatif etkileri üzerine AB genelinde HOTREC tarafından Brüksel'de düzenlenen toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

09 Eylül 2014 - Le Cordon Bleu Workshop

Özyeğin Üniversitesinde gerçekleşen workshopa Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

10 Eylül 2014 - SİRHA 2014 Basın toplantısı

Birliğimizin de destekçi kurum olarak yer aldığı, 27 - 29 Kasım 2014 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezinde GL Fuarcılık tarafından düzenlenecek SİRHA 2014'ün basın toplantısı The Marmara Taksim Hotel'de gerçekleşti. Toplantıya Birliğimiz Başkan Yardımcısı Vedat Başaran katılmıştır.

10 Eylül 2014 - GMs Luncheon

Le Meridien Hotel'de gerçekleşen Genel Müdürler Yemeği'ne Yönetim Kurulu Üyesi Esra Değirmenci katılmıştır.

10 Eylül 2014 - Fuarlar ve Tanıtım Komitesi toplantısı

TUROB Fuarlar ve Tanıtım Komitesi toplantısı, 10 Eylül 2014 tarihinde The Marmara Taksim ev sahipliğinde gerçekleşmiştir.

10 Eylül 2014 - TİM ile toplantı

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin, (TİM) Ekonomi Bakanlığı desteğiyle hayata geçirmeyi planladığı Türkiye Hizmet Sektörleri Rekabet Gücü Analizi Projesi kapsamında, ülkemiz hizmet sektörlerinin mevcut durumunun, hizmet sektörlerinin karşılaştırılmalı uluslararası rekabet gücünün ve hizmet sektörlerindeki liberalizasyonun ekonomik etkilerinin nicel ve niteliksel yöntemlerle analiz edilmesi ve hizmet sektörlerinde rekabet güçlerinin artırılması için gerekli politika önerilerinin belirlenmesi üzerine TUROB Merkez Ofiste toplantı yapılmıştır. Toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir katılmıştır.

16 Eylül 2014 - Boyut Yayın Grubuna Ziyaret

TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir, sektörümüzün önemli yayın kuruluşları arasında yer alan Boyut Yayın Grubunu ziyaret ederek Genel Yayın Yönetmeni Bülent Özkan ile sektördeki gelişmeler ve yürütülen



TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
WTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ BÜLTEN NEWS LETTER

12 Eylül 2014 - TURMEPA daveti

Deniz Temiz Derneği/TURMEPA tarafından 15 Eylül 2014 tarihinde Rahmi M.Koç Müzesinde düzenlenen "20.Yılda Yaza Veda Denize Vefa" davetini Birliğimizi temsilen TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Esra Değirmenci katılmıştır.

18-21 Eylül 2014 - Van Turizm Fuarı

18 – 21 Eylül 2014 tarihleri arasında Van Tuşba Kongre ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen "5. Van Turizm ve Seyahat Fuarı"na Birliğimiz tarafından bir stand ile katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuarda Birliğimizi TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto temsil etmiştir.

25-28 Eylül 2014 - ABAV Turizm Fuarı

ABAV 2014 Uluslar arası Turizm Fuarı 24-28 Eylül 2014 tarihleri arasında 42.kez Brezilya'nın Sao Paolo şehrinde düzenlenmiştir. Birliğimiz, fuara, TURQUIA G 69 no'lu Türkiye standı içerisinde katılım sağlamıştır.

24 Eylül 2014 - İÇDAŞ Enerji ile görüşme

TUROB Üyeleri için uygun maliyetli elektrik enerjisi sağlanması konusunda İÇDAŞ Enerji Pazarlama Uzmanı İlker Sivri ile TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir bir toplantı yapmıştır. Toplantı neticesinde İÇDAŞ Enerji TUROB Üyeleri için uygulayacağı tarife konusunda kısa süre içerisinde teklifini sunacaktır.

çalışmalar konusunda görüşme gerçekleştirmiştir.

16-19 Eylül 2014 - Leisure Moskova Fuarı

16–19 Eylül 2014 tarihleri arasında Rusya'nın başkenti Moskova'da düzenlenen Leisure Moskova Turizm Fuarı'na Birliğimiz tarafından bir stand ile katılım sağlanmıştır.

17 Eylül 2014 - MÜSİAD Turizm Grubu Ziyareti

MÜSİAD - Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Turizm Grubu Ofisimize ziyarette bulundu. Turizm sorunları ve ortak çalışmalar için görüş ve önerilerde bulunulan toplantıda fikir alışverişi yapıldı. Toplantıya, TUROB Başkanı Timur Bayındır, TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir ve TUROB Genel Sekreteri Levent Erdoğan katılım sağladı.

25 Eylül 2014 - Aristo Tour ile görüşme

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Birliğimiz ve Aristo Turizm işbirliği ile Çin'de gerçekleştirilecek tanıtım çalışmaları konularını değerlendirmek üzere Merkez Ofisimizde Aristo Turizm yetkilileri ile TUROB Başkan Yardımcısı Müberra Eresin, Yönetim Kurulu Üyeleri Eşref Yıldırım, Kasım Zoto ve Taner Yallagöz ile Genel Müdür İsmail Taşdemir'in katılımı ile bir değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

30 Eylül 2014 - Çevresel Etiket Altyapısı Projesi Toplantısı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Ankara-Midas Hotel'de gerçekleşen toplantıya TUROB Hukuk Müşaviri Yelda Uras katılmıştır.

30 Eylül 2014 - 2014-215 Kültür-Sanat Sezonu Açılışı

2014-2015 yılı Kültür, Sanat sezonu açılışı nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Kadir Topbaş evsahipliğinde Çırağan Sarayında gerçekleştirilen kokteyl ve akşam yemeğine Birliğimizi temsilen TUROB Yönetim Kurulu Üyesi Kasım Zoto katılmıştır.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

Yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO

Member of
World Tourism Organization